com.br I agm/

APRESENTAR AO CONTRATANTE NO PERÍODO I2O
DIAS A CONTAIT DA DATA DE RECEBIMENTO DO
RECURSO FINANCEIRO EM CONTA. CLÁUSULA
QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO; DO VALOR
TOTAL DO REPASSE E CONDIÇÕBS UN PAGAMENTO O
VALOR TOTAL DESTE CONTRATO ÉTSPNÁ DE R$
15.000,00 (QUINZE MIL REAIS), CUJO PAGAMENTO SE
DARÁ. ÊM PARCELA UMCA, SIGNÁTARIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS -
SEÇRETÁRIO MLINICIPAT DE ADMINISTRAÇÂO
GERAL E PLANEJAMENTO, O SENHOR CASSIU LOPES
CARDOSO E, DO OUTRO LADO, AGENTE CULTURAL
FAUSTO RODRIGUES BORGES CPI' 020.243 .791-41.

[...]

CULTURAL DEVERÁ OBRIGATORI,AMENTE
APRESBNTAR AO CONTRATANTE NO PERÍODO I2O
DIAS A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DO
RECURSO FINANCEIRO EM CONTA. CLÁUSULA
QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO; DO VALOR
TOTAL DO REPASSE E CONDICÕTS OP PAGAMBNTO O
VALOR TOTAL DESTE CONTRATO ÚSBNÁ DE R$
15.000,00 (QUINZE MIL REAIS), CUJO PAGAMENTO SE
DARÁ E]ü PARCELA úmce. SIGNÁTARIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS _
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÂO
GERAL E PLANEJAMENTO, O SENHOR CASSIU LOPES
CARDOSO E, DO OUTRO LADO, AGENTE CULTURAL
JEANE A}ARECIDA DA SILVA MELO CPF' 007.693.59I-

[...]

CULTURAL DEVERÁ OBRIGATORIAMENTE
APRESENTAR AO CONTR,Â^TANTE NO PERÍODO 120
DIAS A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DO
RECURSO FINANCEIRO EM CONTA. CLÁUSULA
QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO; DO VALOR
TOTAL DO REPASSE E CONDIÇÕBS »E PAGAMENTO O
VALOR TOTAL DESTE CONTRATO E/SEPá DE R$
23.693,57 (VINTE E TRÊS MIL SEISCENTOS E NOVENTA
E TRES REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS), CUJO
PAGAMENTO SE DARÀ EM PARCELA UNICA.
SIGNÁTARIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMEIRAS DE GOIÁS _ SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO GBRAL E PLANEJAMENTO, O
SENHOR CASSIU LOPES CÀRDOSO E, DO OUTRO
LADO, AGENTE CWTURAL DTVINO ALLANCASTER